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MAKTABGACHA TA’LIM 
YOSHIDAGI 5-6 YOSHLI 

BOLALARDA MUAMMOLI 
VAZIYATLARNI MUSTAQIL 

YECHISH QOBILIYATINI 
SHAKLLANTIRISH 

METODIKASINI 
TAKOMILLASHTIRISH

Tillayeva Vasila O‘ktam qizi
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari direktor va mutaxassislarini

qayta tayyorlash va malakasini oshirish instituti tayanch doktaranti

Annotatsiya: Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim yoshidagi 5–6 yoshli bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal 
qilish qobiliyatini shakllantirish metodikasini takomillashtirish masalasi tahlil qilingan. Tadqiqot davomida muammoli ta’lim 
elementlari, o‘yin asosidagi pedagogik metodlar va interfaol yondashuvlarning bolalarning mantiqiy fikrlashi hamda mus-
taqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi ahamiyati o‘rganildi. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, muammoli vazi-
yatlarga asoslangan mashg‘ulotlar bolalarning tafakkur faoliyatini faollashtiradi, ularni tahlil qilishga, solishtirishga va 
muqobil yechimlarni topishga undaydi. Shuningdek, pedagog tomonidan muammoli vaziyatlarni to‘g‘ri tashkil etish va 
bolalarni mustaqil fikrlashga yo‘naltirish metodikaning samaradorligini oshirishi aniqlandi. Tadqiqot natijalari maktabgacha 
ta’lim jarayonida muammoli ta’lim metodlarini keng qo‘llash bolalarning ijodiy tafakkuri va mustaqil muammo yechish 
qobiliyatini rivojlantirishda muhim omil ekanligini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, muammoli vaziyat, mustaqil fikrlash, muammo yechish qobiliyati, o‘yin faoliyati, peda-
gogik metodika, interfaol ta’lim, kognitiv rivojlanish, ijodiy tafakkur, ta’lim jarayoni.
Abstract: This article examines the improvement of the methodology for developing independent problem-solving abili-
ties in children aged 5–6 in preschool education. The study analyzes the role of problem-based learning, play-based ped-
agogical methods, and interactive teaching approaches in developing children’s logical thinking and independent deci-
sion-making skills. The results indicate that activities based on problem situations enhance children’s cognitive activity 
and encourage them to analyze, compare, and identify alternative solutions. It was also found that the effective organiza-
tion of problem situations by teachers and the guidance of children toward independent thinking significantly increase the 
effectiveness of the educational process. The findings highlight that the integration of problem-based learning methods in 
preschool education contributes to the development of creative thinking and independent problem-solving skills among 
young learners.

Key words: preschool education, problem situation, independent thinking, problem-solving ability, play activity, pedagog-
ical methodology, interactive learning, cognitive development, creative thinking, educational process.
Аннотация: В данной статье рассматриваются вопросы совершенствования методики формирования способ-
ности к самостоятельному решению проблемных ситуаций у детей дошкольного возраста 5–6 лет. В ходе иссле-
дования изучена роль проблемного обучения, игровых педагогических методов и интерактивных технологий в раз-
витии логического мышления и навыков самостоятельного принятия решений у детей. Результаты исследования 
показали, что занятия, основанные на проблемных ситуациях, активизируют познавательную деятельность детей, 
стимулируют их к анализу, сравнению и поиску альтернативных решений. Также установлено, что правильная 
организация проблемных ситуаций педагогом и направление детей на самостоятельное мышление повышают 
эффективность образовательного процесса. Полученные результаты свидетельствуют о том, что использование 
методов проблемного обучения в системе дошкольного образования способствует развитию творческого мыш-
ления и способности детей самостоятельно решать возникающие проблемы.

Ключевые слова: дошкольное образование, проблемная ситуация, самостоятельное мышление, решение про-
блем, игровая деятельность, педагогическая методика, интерактивное обучение, когнитивное развитие, творче-
ское мышление, образовательный процесс.
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KIRISH
Zamonaviy ta’lim tizimida maktabgacha yoshdagi bolalarning intellektual rivojlanishi, ayniqsa, muammoli 

vaziyatlarni mustaqil hal qilish qobiliyatini shakllantirish muhim pedagogik vazifalardan biri hisoblanadi. 
5–6 yosh davri bolaning tafakkuri, mantiqiy fikrlashi va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalari jadal rivojla-
nadigan bosqich bo‘lib, aynan shu davrda bolada muammolarni tahlil qilish, sabab–oqibat bog‘lanishlarini 
tushunish va turli vaziyatlarga mos yechim topish qobiliyati shakllana boshlaydi. Zamonaviy pedagogika va 
bolalar psixologiyasi tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha yosh davrida muammoli vaziyatlarni hal qilish 
jarayoniga jalb etilgan bolalarda mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv va kommunikativ kompetensiyalar sezi-
larli darajada rivojlanadi. Shu sababli maktabgacha ta’lim tizimida bolalarni muammoli vaziyatlarni mustaqil 
hal qilishga o‘rgatish metodikasini takomillashtirish dolzarb ilmiy-pedagogik muammo sifatida qaralmoqda [1]. 
Bugungi globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim mazmuni ham sezilarli darajada yangilan-
moqda. Zamonaviy tadqiqotlarda bolalarning kognitiv rivojlanishi, muammoli fikrlashi va ijodiy tafakkurini shakl
lantirish XXI asr kompetensiyalarining asosiy tarkibiy qismlaridan biri sifatida talqin etilmoqda. 

Xususan, pedagogik tadqiqotlarda mantiqiy va ijodiy fikrlash uyg‘unligi muammoli vaziyatlarni samarali hal 
qilishning muhim omili sifatida e’tirof etiladi. Bunday yondashuv bolalarda nafaqat tayyor bilimlarni o‘zlashtirish, 
balki yangi vaziyatlarda mustaqil qaror qabul qilish qobiliyatini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. Tadqiqotchi
larning fikriga ko‘ra, bolalarning mustaqil muammo yechish ko‘nikmalari interfaol o‘yinlar, ijodiy faoliyat, loyiha 
asosida o‘qitish va muammoli ta’lim metodlari orqali samarali rivojlantiriladi. Maktabgacha ta’lim amaliyotida 
muammoli vaziyatlar bilan ishlash bolalarning tafakkur jarayonlarini faollashtirishga xizmat qiladi. Pedagogik 
jarayonda turli o‘yinli vaziyatlar, sahnalashtirish faoliyati, didaktik o‘yinlar va ijodiy topshiriqlar orqali bolalar 
real hayotga yaqin muammoli vaziyatlar bilan tanishtiriladi. Bunday faoliyat jarayonida bola vaziyatni tahlil 
qilishga, turli variantlarni solishtirishga va optimal yechimni tanlashga o‘rganadi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsata-
diki, sahnalashtirish va o‘yinli faoliyat orqali bolalar qahramonlar nomidan muammoli vaziyatlarni hal qilishni 
o‘rganib, muloqot qilish, empatiya va ijtimoiy moslashuv ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Bu esa bolalarda 
muammoli vaziyatlarni tushunish va ularga ijodiy yondashish imkoniyatini kengaytiradi. So‘nggi yillarda olib 
borilgan ilmiy tadqiqotlar maktabgacha yoshdagi bolalarda muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyati kognitiv 
rivojlanishning muhim ko‘rsatkichi ekanligini ta’kidlamoqda. Ayniqsa, interfaol ta’lim texnologiyalari, multimedia 
vositalari va o‘yin asosidagi pedagogik metodlar bolalarning e’tibori, xotirasi, mantiqiy fikrlashi hamda muammoli 
vaziyatlarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishda samarali vosita sifatida qaralmoqda. 

Zamonaviy tadqiqotlar natijalari interfaol ta’lim vositalari bolalarning qiziqishini oshirib, ularni faol o‘quv 
jarayoniga jalb etishini va natijada muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish ko‘nikmalari sezilarli darajada 
rivojlanishini ko‘rsatadi. Bunday pedagogik yondashuv bolalarning tafakkur jarayonlarini faollashtirib, ularda 
mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvni shakllantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, maktabgacha ta’lim 
tizimida bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish qobiliyatini shakllantirishga qaratilgan metodikalar 
hali yetarli darajada tizimlashtirilmaganligi ham kuzatiladi. Amaldagi pedagogik tajribada ko‘plab mashg‘ulotlar 
an’anaviy o‘qitish usullariga asoslangan bo‘lib, ular bolalarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish imkoniyatla-
rini to‘liq ta’minlay olmaydi. Shu sababli zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar va muammoli 
ta’lim elementlarini maktabgacha ta’lim jarayoniga keng joriy etish zarurati yuzaga kelmoqda. 

Ayniqsa, 5–6 yoshli bolalar uchun moslashtirilgan muammoli vaziyatlar, o‘yinli metodlar va ijodiy faoliyat 
shakllari orqali ularning mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga 
ega. Yuqorida qayd etilgan omillar maktabgacha yoshdagi bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish 
qobiliyatini shakllantirish metodikasini takomillashtirish zaruratini belgilaydi. Mazkur masala pedagogika, psi
xologiya va metodika fanlari kesishgan nuqtada joylashgan bo‘lib, u bolalarning tafakkuri, ijodiy salohiyati va 
mustaqil faoliyatini rivojlantirishga qaratilgan kompleks yondashuvni talab etadi. Shuning uchun ham 5–6 yoshli 
bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil yechish qobiliyatini shakllantirishning samarali metodik asoslarini 
ishlab chiqish hamda ularni maktabgacha ta’lim amaliyotiga joriy etish zamonaviy pedagogikaning muhim ilmiy 
vazifalaridan biri hisoblanadi [2]. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish qobiliyatini rivojlantirish 

masalasi pedagogika va bolalar psixologiyasi sohasida keng o‘rganilgan ilmiy yo‘nalishlardan biridir. So‘nggi 
yillarda olib borilgan tadqiqotlar bolalarning mustaqil fikrlashi, muammoli vaziyatlarni tahlil qilishi va ijodiy yechim 
topish qobiliyati maktabgacha yosh davrida faol shakllanishini ko‘rsatmoqda. Xususan, zamonaviy tadqiqot
chilar maktabgacha ta’lim jarayonida muammoli ta’lim metodlaridan foydalanish bolalarning mantiqiy tafakkuri, 
analitik fikrlashi va ijodiy yondashuvini rivojlantirishga xizmat qilishini ta’kidlaydi. Shuningdek, bolalarning faol 
o‘yin faoliyati, interfaol topshiriqlar va muammoli vaziyatlarga asoslangan pedagogik texnologiyalar ularning 
mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi [3]. 
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Pedagogik va psixologik tadqiqotlarda bolalarda muammoli vaziyatlarni hal qilish jarayonining asosiy 
mexanizmlari ham keng o‘rganilgan. Jumladan, J. Piaget va uning izdoshlari tomonidan ishlab chiqilgan kognitiv 
rivojlanish nazariyasida maktabgacha yoshdagi bolalarda tafakkur jarayonlari muammoli vaziyatlarni idrok etish 
va tahlil qilish orqali rivojlanishi qayd etilgan. Zamonaviy tadqiqotlar ham ushbu nazariyani tasdiqlab, muammoli 
vaziyatlarni hal qilish jarayonida bola faol ravishda fikrlash, solishtirish, taxmin qilish va xulosa chiqarish kabi 
intellektual operatsiyalarni amalga oshirishini ko‘rsatadi. Tadqiqotchilarning fikriga ko‘ra, pedagog muammoli 
vaziyatni to‘g‘ri tashkil qilsa, bolalar nafaqat tayyor bilimlarni qabul qiladi, balki mustaqil ravishda yangi bilimlarni 
kashf etish jarayoniga ham jalb etiladi. Bunday yondashuv bolalarda bilish faolligi va mustaqil fikrlashni rivojlan-
tirishga xizmat qiladi [4]. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot doirasida maktabgacha ta’lim yoshidagi 5–6 yoshli bolalarda muammoli vaziyatlarni 

mustaqil hal qilish qobiliyatini shakllantirish metodikasini takomillashtirish masalasi tahlil qilindi. Tadqiqot nati-
jalari shuni ko‘rsatdiki, muammoli vaziyatlarga asoslangan ta’lim jarayoni bolalarning tafakkur faoliyatini sezilarli 
darajada faollashtiradi. Ayniqsa, muammoli savollar, didaktik o‘yinlar va ijodiy topshiriqlar orqali tashkil etilgan 
mashg‘ulotlar bolalarda mustaqil fikrlash, tahlil qilish va muqobil yechimlarni izlash ko‘nikmalarini rivojlanti-
radi. Tajriba jarayonida kuzatilgan natijalar shuni ko‘rsatdiki, bolalar muammoli vaziyatlarga duch kelganda, 
avval vaziyatni tushunishga, so‘ngra turli variantlarni taqqoslash orqali eng maqbul yechimni topishga intiladi. 
Bu jarayon esa ularning kognitiv faolligini oshirib, mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarining shakllanishiga 
ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Mazkur natijalar zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda qayd etilgan fikrlar bilan hamohang 
bo‘lib, maktabgacha yosh davrida muammoli ta’lim metodlari bolalarning intellektual rivojlanishida muhim rol 
o‘ynashini tasdiqlaydi [8]. Tadqiqot jarayonida aniqlanishicha, muammoli vaziyatlarni o‘yin faoliyati bilan uyg‘un-
lashtirish bolalarning ta’lim jarayoniga bo‘lgan qiziqishini oshiradi hamda ularni faol fikrlashga undaydi. 

Tajriba mashg‘ulotlarida rolli o‘yinlar, sahnalashtirish elementlari va didaktik o‘yinlardan foydalanish 
bolalarning vaziyatni tasavvur qilish va unga ijodiy yondashish qobiliyatini kuchaytirgani kuzatildi. Bunday 
metodik yondashuv bolalarda muammoga turli nuqtai nazardan qarash, muloqot qilish va hamkorlikda yechim 
topish ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. O‘yinli muammoli vaziyatlar bolalar uchun tabiiy va qiziqarli bo‘lgani 
sababli, ular o‘z fikrlarini erkin ifoda etish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu esa pedagogik jarayon samaradorligini 
oshirib, bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil tahlil qilish va ularga mos yechim topish qobiliyatini shakllan-
tiradi. Shu bilan birga, tadqiqot natijalari o‘yin asosidagi ta’lim metodlari bolalarning ijodiy tafakkurini rivojlan
tirishda muhim vosita ekanligini ham ko‘rsatdi. Ushbu holat ko‘plab zamonaviy ilmiy tadqiqotlar natijalari bilan 
ham tasdiqlanib, maktabgacha ta’lim jarayonida o‘yin faoliyatiga asoslangan metodik yondashuvlar bolalarning 
muammoli fikrlash qobiliyatini rivojlantirishda samarali ekanligi qayd etilgan [9]. 

Tadqiqot muhokamasi shuni ko‘rsatdiki, bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish qobiliyatini 
rivojlantirishda pedagogning roli ham muhim ahamiyatga ega. Pedagog o‘quv jarayonini shunday tashkil etishi 
kerakki, bolalar muammoli vaziyatni mustaqil ravishda anglab, unga nisbatan o‘z fikrini bildirish imkoniyatiga 
ega bo‘lsin. Tajriba jarayonida pedagog tomonidan berilgan yo‘naltiruvchi savollar, muammoli topshiriqlar va 
kichik guruhlarda ishlash usullari bolalarda muammo yechish jarayonini sezilarli darajada faollashtirgani kuza-
tildi. Ayniqsa, bolalarga tayyor javob berilmasdan, balki ularni mustaqil izlanishga undash muammoli fikrlash-
ning shakllanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Shuningdek, pedagogik jarayonda interfaol metodlardan foydalanish 
bolalarning o‘z fikrini asoslash, boshqa bolalarning fikrlarini tinglash va umumiy yechimga kelish ko‘nikmalarini 
rivojlantirishga yordam berdi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, muammoli vaziyatlarga asoslangan ta’lim 
metodikasi tizimli ravishda qo‘llanilganda bolalarda mustaqil fikrlash, mantiqiy tahlil qilish va ijodiy qaror qabul 
qilish ko‘nikmalari samarali shakllanadi. Shu sababli maktabgacha ta’lim jarayonida muammoli ta’lim metod-
larini keng joriy etish bolalarning intellektual rivojlanishini ta’minlashda muhim pedagogik omil hisoblanadi [10]. 

TAHLIL VA NATIJALAR
So‘nggi ilmiy tadqiqotlarda maktabgacha yoshdagi bolalarda muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nikma-

larini rivojlantirishda o‘yin faoliyati alohida ahamiyat kasb etishi ta’kidlanmoqda. O‘yin maktabgacha yoshdagi 
bolaning yetakchi faoliyati bo‘lib, u orqali bola atrof-muhitni o‘rganadi, ijtimoiy tajriba orttiradi va turli muammoli 
vaziyatlarga duch keladi. Didaktik o‘yinlar, rolli o‘yinlar va sahnalashtirish faoliyati bolalarda muammoli vazi-
yatlarni tahlil qilish, muqobil yechimlarni izlash va ularni amaliyotda qo‘llash imkoniyatini yaratadi. Tadqiqotlar 
shuni ko‘rsatadiki, o‘yin asosidagi ta’lim metodlari bolalarning qiziqishini oshirib, ularni faol fikrlash jarayoniga 
jalb qiladi. Natijada bolalarda mustaqil qaror qabul qilish, hamkorlikda ishlash va ijodiy fikrlash ko‘nikmalari 
shakllanadi [5]. Shuningdek, zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda interfaol ta’lim texnologiyalari maktabgacha 
ta’lim jarayonida muammoli vaziyatlarni hal qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishning samarali vositasi sifatida 
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ko‘rib chiqilmoqda. Interfaol metodlar bolalarni faol fikrlashga undaydigan, ularning mustaqil faoliyatini rag‘bat-
lantiradigan pedagogik yondashuvdir. 

Multimedia vositalari, ta’limiy o‘yin dasturlari va interfaol mashg‘ulotlar bolalarda muammoli vaziyatlarni 
tahlil qilish va mustaqil yechim topish jarayonini sezilarli darajada faollashtiradi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsa-
tadiki, interfaol ta’lim metodlari qo‘llanilganda bolalarning kognitiv faolligi oshadi, ularning mantiqiy tafakkuri va 
muammoli fikrlash qobiliyati sezilarli darajada rivojlanadi. Bunday metodlar orqali bolalar real hayotga yaqin 
vaziyatlarda muammolarni hal qilish tajribasiga ega bo‘ladi [6]. Maktabgacha ta’lim sohasidagi zamonaviy ilmiy 
manbalar bolalarda muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyatini shakllantirish jarayonida pedagogning roli ham 
juda muhim ekanligini ta’kidlaydi. Pedagog bolalarga tayyor javoblarni bermasdan, ularni mustaqil fikrlashga 
yo‘naltirishi, muammoli savollar orqali ularning tafakkurini faollashtirishi kerak. Bunday pedagogik yondashuv 
bolalarda izlanish, tahlil qilish va muqobil yechimlarni topish qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bilan birga, zamonaviy 
tadqiqotlar bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil hal qilish ko‘nikmalari samarali rivojlanishi uchun peda-
gogik jarayonda tizimli metodik yondashuv zarurligini ham ko‘rsatadi. 

Bu jarayonda o‘yinli faoliyat, interfaol metodlar va muammoli ta’lim texnologiyalarini integratsiyalash 
orqali bolalarning mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini yanada samarali rivojlantirish mumkin [7]. Quyidagi jadvalda 
muammoli vaziyatlarni hal qilish qobiliyatini shakllantirishga oid ayrim zamonaviy tadqiqotlar va ularning asosiy 
natijalari keltirilgan.

1-jadval: Maktabgacha ta’lim yoshidagi 5-6 yoshli bolalarda muammoli vaziyatlarni mustaqil yechish qobilyatini 
shakllantirishga oid tadqiqotlarning qiyosiy tavsifi

Muallif va yil Tadqiqot yo‘nalishi Asosiy g‘oya Amaliy natija

Piaget J., 2020 Bolalarning kognitiv 
rivojlanishi

Muammoli vaziyat tafakkurni 
faollashtiradi

Bolalarda mantiqiy fikrlash 
rivojlanadi

Vygotsky L.S., 
2021

Ijtimoiy o‘rganish 
nazariyasi

Muammo yechish jarayoni ijtimoiy 
muloqot orqali rivojlanadi

Hamkorlikda o‘rganish 
samaradorligi oshadi

Fleer M., 2022 O‘yin asosidagi ta’lim O‘yin orqali muammoli vaziyatlarni hal 
qilish

Ijodiy fikrlash va mustaqillik 
rivojlanadi

Hirsh-Pasek K., 
2023 Interfaol ta’lim metodlari O‘yin va interfaol mashg‘ulotlar 

muammo yechishni rivojlantiradi Bolalarda bilish faolligi ortadi

Whitebread D., 
2024

Maktabgacha yosh 
pedagogikasi

Mustaqil fikrlashni rivojlantirish 
metodlari

Bolalarda qaror qabul qilish 
ko‘nikmasi shakllanadi

Yuqoridagi ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha yoshdagi bolalarda muammoli vazi-
yatlarni mustaqil hal qilish qobiliyatini rivojlantirish kompleks pedagogik yondashuvni talab etadi. Bu jara
yonda muammoli ta’lim metodlari, o‘yin faoliyati, interfaol texnologiyalar va pedagogning yo‘naltiruvchi roli 
muhim ahamiyat kasb etadi. Zamonaviy tadqiqotlar shuni tasdiqlaydiki, ushbu metodlarning uyg‘un qo‘llanilishi 
bolalarda mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv va muammolarni tahlil qilish ko‘nikmalarini samarali rivojlantirish 
imkonini beradi. 

XULOSA
Olib borilgan tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim yoshidagi 5–6 yoshli bolalarda muammoli vaziyatlarni 

mustaqil hal qilish qobiliyatini shakllantirish pedagogik jarayonning muhim tarkibiy qismi ekanligini ko‘rsatdi. 
Muammoli ta’lim elementlariga asoslangan mashg‘ulotlar bolalarda mantiqiy fikrlash, tahlil qilish, muqobil 
yechimlarni izlash va mustaqil qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Tadqiqot davomida o‘yin faoliyati, didaktik topshiriqlar hamda interfaol metodlardan foydalanish bolalarning 
bilish faolligini oshirishi va ularni muammoli vaziyatlarni mustaqil tahlil qilishga undashi aniqlandi. Shuningdek, 
pedagog tomonidan muammoli vaziyatlarni to‘g‘ri tashkil etish va bolalarni mustaqil fikrlashga yo‘naltirish meto-
dikaning samaradorligini oshiradi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, muammoli ta’lim metodlari tizimli ravishda 
qo‘llanilganda bolalarda ijodiy tafakkur, mustaqil fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikmalari samarali rivoj
lanadi. Shu bois maktabgacha ta’lim tizimida muammoli vaziyatlarga asoslangan metodik yondashuvlarni keng 
joriy etish muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari
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Falsafa fanlari

Filologiya fanlari
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